
UCHWAŁA NR XLII/248/2022 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych ( tekst 
jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Borowie,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą   30 241 115,70 zł 
w tym:  

a) dochody bieżące   23 155 915,70 zł 

b) dochody majątkowe   7 085 200,00 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą                32 437 247,52 zł 
w tym: 

a) wydatki bieżące   19 706 960,43 zł 

b) wydatki  majątkowe   12 730 287,09 zł. 

§ 3. Tabela nr 2c „Plan wydatków majątkowych na 2022 rok” do Uchwały Nr XXXVIII/227/2021 Rady 
Gminy Borowie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Borowie na 2022 rok po 
zmianach,  otrzymuje brzmienie określone w  załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA05E64-2996-4C1B-B5A5-FBDFE2340CD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 3 marca 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 928,44   15 000,00   218 928,44   

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00   15 000,00   15 000,00   

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00   15 000,00   15 000,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 477 950,00   -15 000,00   462 950,00   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 362 300,00   -15 000,00   347 300,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   -5 000,00   5 000,00   
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00   -10 000,00   15 000,00   

         
Razem: 32 437 247,52   0,00   32 437 247,52   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA05E64-2996-4C1B-B5A5-FBDFE2340CD5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/248/2022 

Rady Gminy Borowie 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok  

z tego: 

L
p
. 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa zadania PLAN NA 2022 rok  

przed zmianą Zmiana PLAN NA 2022 rok 
po zmianie 

środki własne 
kredyty 

,pożyczki,obliga
cje 

środki 
o 

któryc
h 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 
3 uofp 

dotacje inne  

A.  Zadania jednoroczne 

1 010 01044 6050 
Opracowanie projektu budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Borowie 

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00    0,00   

2 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej 
dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowościach Laliny-Iwowe 

100 000,00  100 000,00 100 000,00    0,00   

3 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00       

4 900 90015 6050 Budowa linii oświetlenia drogowego w 
miejscowości Kamionka  13 000,00  13 000,00 13 000,00    0,00   

 Ogółem A: 203 000,00 0,00 203 000,00 203 000,00    0,00 0,00  

B.  Zadania wieloletnie obejmujące rok 2022 

1 010 01043 6050 
Budowa gminnej sieci wodociągowej 
na terenie gminy Borowie  ( w latach 
2019-2022) 

1 853 880,60  1 853 880,60 430 000,00     1 423 880,60 ** 

2 010 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
gminie Borowie      ( w latach: 2015-
2023) 

478 404,23 0,00 478 404,23 209 900,00     268 504,23 ** 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA05E64-2996-4C1B-B5A5-FBDFE2340CD5. Podpisany Strona 1



3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 
130144W w miejscowości Iwowe ( w 
latach 2021-2022) 

2 184 181,42 0,00 2 184 181,42 569 709,14     1 614 472,28 *** 

4 600 60016 6050 
Modernizacja dróg gminnych na 
terenie Gminy Borowie (w latach 
2021-2022) 

7 050 000,00  7 050 000,00 400 000,00     6 650 000,00 * 

5 750 75023 6050 
Opracowanie projektu i rozbudowa 
budynku Urzędu Gminy ( w latach 
2022-2025) 

100 000,00  100 000,00 100 000,00       

6 801 80101 6050 
Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w Iwowem, w tym o 
budowę sali gimnastycznej z 
zapleczem ( w latach 2018-2024) 

710 495,00  710 495,00 710 495,00       

7 900 90095 6050 
Opracowanie projektu i wykup 
gruntów pod zbiornik retencyjny w 
miejscowości Borowie ( w latach: 
2016-2022) 

30 000,00  30 000,00 30 000,00       

8 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kamionka (w latach: 
2021-2023) 

100 000,00  100 000,00 100 000,00       

 Ogółem B: 12 506 961,25 0,00 12 506 961,25 2 550 104,14    0,00 9 956 857,11 0,00 

C. Wydatki majątkowe realizowane w drodze umów lub porozumień 

1 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa inforamcyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji 
( w latach 2016-2022) 

5 325,84  5 325,84 5 325,84       

2 754 75411 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej  na 
potrzeby Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Garwolinie - dofinansowanie zakupu 
ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00       

 Ogółem C: 5 325,84 15 000,00 20 325,84 20 325,84 0,00 0,00  0,00 0,00  
               
Razem A+B+C: 12 715 287,09 15 000,00 12 730 287,09 2 773 429,98    0,00 9 956 857,11 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA05E64-2996-4C1B-B5A5-FBDFE2340CD5. Podpisany Strona 2



               
legenda:              
 * zadania realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład          
 ** środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych           
 *** środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg           
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA05E64-2996-4C1B-B5A5-FBDFE2340CD5. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 Zmiany w planach wydatków dotyczą wprowadzenia  w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne  i 
ochrona przeciwpożarowa planu wydatków majątkowych w kwocie 15 000,00 zł stanowiących wpłatę na 
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Garwolinie, na dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego (poz. 2 
części C w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały). 

W planach wydatków bieżących zmniejsza się plan w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego o kwotę 15 000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA05E64-2996-4C1B-B5A5-FBDFE2340CD5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



